
Kiinassa valmistettu maidonvalkoinen karkaistu laminoitu lasi,
laminoitu suojalasi, karkaistu laminoidut lasilevyt, laminoidut lasi-
väliseinät

Maitoturvallinen karkaistu laminoitu lasi on eräänlainen turvallisuus- ja koristeellinen lasi, ja siinä on kaksi
karkaistua lasia yhdessä välikerroksen (PVB / SGP / EVA) kautta, hyvin paineistetun ja teollisen
lämmityksen kautta. 

Laminoitu karkaistu lasi on turvalasi
laminoitu karkaistu lasi, jossa on välikerros (PVB / SGP / EVA), joka tarjoaa erinomaisen suojan lasin
rikkoutumiselta sekä haitallisilta auringon säteiltä ja vaarallisilta melutasoilta. Kun se rikkoutuu, roskat
pysyvät kiinni elokuvassa ja eivät putoa, koko lasi on edelleen täysin muotoinen, jotta se voi suojata ennen
vaihtoa. Maidon valkoinen karkaistu laminoitu lasi on laajalti käytetty sisäoviin, jaettuun seinään, seinään
,jne.

ominaisuudet
1.Turvallisuus: Kun ulkopuolinen voima hyökkää laminoidulle lasille, on vaikea päästä tunkeutumaan,
koska PVB-kalvolla on voimakas sitkeys ja se voi imeä ja heikentää voimakasta energiaa. Vaikka sirpaleet
olisivat rikki, ne pysyvät välikerroksessa ja eivät hajoa.
2.Sound Insulation: PVB-kalvo voi tehokkaasti estää ääniaallon.
3.Anti-UV: Laminoitu lasi voi tehokkaasti aiheuttaa UV-säteilyä.
4.Kaunis järkeä ja yksityisyyden suoja: laminoitu lasi, jossa on sävytetty välikerros, kaunistaa rakennukset
ja harmonisoi niiden esiintymiset ympäröivien näkymien kanssa, jotka vastaavat arkkitehtien kysyntää.
 
Maidonvalkoinen karkaistu laminoitu lasiprosessi: CNC-leikkaus - hiominen - vesisuihkun leikkaus lovelle -
karkaisu - lasinvalssaus - Autoklavointi - Pakkaus.

tekniset tiedot
Lasin nimi ： maidon valkoinen karkaistu laminoitu lasi
Lasityyppi ： karkaistu laminoitu lasi
Maksimikoko: 3300 * 1300mm, kaikki räätälöidyt koot
Yhden lasin paksuus: 2-19 mm
Lasin väri: kirkas, erittäin kirkas, harmaa, vihreä, sininen, pronssi
PVB: 0,38 mm, 0,76 mm, 1,14mm, 1,52mm (PVB / SGP / EVA)
PVB-väri: punainen, valkoinen, keltainen, mikä tahansa Pantone-väri
Soveltuu sisäovelle, jaetulle seinälle, väliseinälle, kylpyhuoneen seinälle jne.

Maito-valkoisen laminoidun lasin näyte





Sovellus näyttää
Maidonvalkoista karkaistua laminoitua lasia voidaan käyttää sisäovissa, jaetussa seinässä, väliseinässä,
kylpyhuoneen seinässä jne.



Tuoteperhe



Laminoitu karkaistu lasi- autoklavoinnin




